

PZD.3450.1.2019

Częstochowa, 16 stycznia 2019r.

Do:
Wszyscy Oferenci

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Sukcesywna dostawa w formie bezgotówkowej paliw ciekłych: benzyny bezołowiowej i oleju napędowego dla ODM nr 1, 2 i 3 oraz dla PZD w Częstochowie w okresie od podpisania umowy do 31.01.2022r.”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 3 ust. 2, gdyż w przypadku reklamacji stosuje się procedurę reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy i w przypadku odrzucenia reklamacji koszty badania pokrywa Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ponosił koszty badania laboratoryjnego tylko w przypadku potwierdzenia złej jakości paliwa.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 4 ust. 9 na końcu zapisu następującej treści: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dokona zmian § 4 ust. 9 i na końcu dopisze następującą treść: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 11 słów: „ustawowe odsetki” na słowa: „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dokona zmian w § 4 ust. 11 i zamieni sformułowanie z „ustawowe odsetki” na: „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby cena za karty zamienne (wydane w miejscu utraconych, zmiana dotychczasowych danych) wynosiła 10 zł netto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zaakceptuje taryfikator za karty zamienne (wydane w miejscu utraconych, zmiana dotychczasowych danych) wg cennika wykonawcy zgodnie z zapisami w projekcie umowy § 4 ust. 12 lit. b).

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów w § 6 ust. 2 i 3, gdyż nie mają one zastosowania u Wykonawcy?

Informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych.

Ze względu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na stacjach paliw może ulec codziennej zmianie. Ceny za Produkty i Usługi będą naliczane według cen obowiązujących na stacji, na której dokonano bezgotówkowej transakcji w dniu dokonania tejże transakcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów w § 6 ust. 2 i 3.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

Dyrektor

Bożena Zalewska